

ÅRSREDOVISNING

för

Osser Brosoft Aktiebolag

Org.nr. 556478-5714

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01--2024-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Osser, Styrelseledamot

2024-09-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholms kommun bedriver köp, försäljning samt installationer av datorer, datorprogram och datortillbehör. Bolaget bedriver även konsultationer inom informationsteknik med speciell inriktning mot Linux/internet.

Omsättningen har ökat på grund av ökad efterfrågan på företagets produkter och tjänster.

Bolaget registrerades hos Patent- och registreringsverket 1994-01-04.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	3 373 191	2 857 091	2 393 596	2 030 179
Resultat efter finansiella poster	-31 763	-253 429	4 964	-69 844
Soliditet (%)	17,39	13,58	18,31	19,76

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	102 000	20 400	80 568	-38 611	164 357
Balanseras i ny räkning			-38 611	38 611	0
Årets resultat				102 155	102 155
Belopp vid årets utgång	<u>102 000</u>	<u>20 400</u>	<u>41 957</u>	<u>102 155</u>	<u>266 512</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	41 957
Årets resultat	<u>102 155</u>
	144 112

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>144 112</u>
	144 112

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 373 191	2 857 091
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 373 191</u>	<u>2 857 091</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 619 166	-1 045 318
Övriga externa kostnader		-778 369	-808 996
Personalkostnader	2	-934 003	-1 223 491
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-38 571</u>	<u>-36 318</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-3 370 109</u>	<u>-3 114 123</u>
Rörelseresultat		3 082	-257 032
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 175	5 223
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-48 020</u>	<u>-1 620</u>
Summa finansiella poster		<u>-34 845</u>	<u>3 603</u>
Resultat efter finansiella poster		-31 763	-253 429
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		105 000	178 500
Förändring av överavskrivningar		<u>38 571</u>	<u>36 318</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>143 571</u>	<u>214 818</u>
Resultat före skatt		111 808	-38 611
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 653	0
Årets resultat		<u>102 155</u>	<u>-38 611</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	8 389	16 778
Inventarier, verktyg och installationer	4	94 999	85 321
Summa materiella anläggningstillgångar		103 388	102 099
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	185 879	185 879
Summa finansiella anläggningstillgångar		185 879	185 879
Summa anläggningstillgångar		289 267	287 978
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		491 706	358 047
Fordringar hos koncernföretag		218 573	304 289
Övriga fordringar		17 168	59 066
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		42 639	89 224
Summa kortfristiga fordringar		770 086	810 626
Kassa och bank			
Kassa och bank		601 204	500 870
Summa kassa och bank		601 204	500 870
Summa omsättningstillgångar		1 371 290	1 311 496
SUMMA TILLGÅNGAR		1 660 557	1 599 474

BALANSRÄKNING	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		102 000	102 000
Reservfond		20 400	20 400
Summa bundet eget kapital		<u>122 400</u>	<u>122 400</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		41 957	80 568
Årets resultat		102 155	-38 611
Summa fritt eget kapital		<u>144 112</u>	<u>41 957</u>
Summa eget kapital		266 512	164 357
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		28 111	66 682
Summa obeskattade reserver		<u>28 111</u>	<u>66 682</u>
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder		947 786	927 379
Summa långfristiga skulder		<u>947 786</u>	<u>927 379</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		219 062	205 325
Övriga skulder		165 386	202 709
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		33 700	33 022
Summa kortfristiga skulder		<u>418 148</u>	<u>441 056</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 660 557	1 599 474

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Maskiner och andra tekniska anläggningar	
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
--------------	-----------------------------	------------------	------------------

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	2,00	2,00
--------------------------------	------	------

Under året har pension utbetalats med 58 333 kronor. Detta har täckts med gottgörelse från pensionsstiftelse, varför kostnad inte uppstått för bolaget.

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-04-30	2023-04-30
--------------	---	-------------------	-------------------

Ingående anskaffningsvärden	41 945	41 945
Utgående anskaffningsvärden	<u>41 945</u>	<u>41 945</u>
Ingående avskrivningar	-25 167	-16 778
Årets avskrivningar	-8 389	-8 389
Utgående avskrivningar	<u>-33 556</u>	<u>-25 167</u>
Redovisat värde	8 389	16 778

Osser Brosoft Aktiebolag

Org.nr. 556478-5714

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	179 210	179 210
	Inköp	<u>39 860</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	219 070	179 210
	Ingående avskrivningar	-93 889	-65 960
	Årets avskrivningar	<u>-30 182</u>	<u>-27 929</u>
	Utgående avskrivningar	-124 071	-93 889
	Redovisat värde	94 999	85 321
Not 5	Andelar i koncernföretag	2024-04- 30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	<u>185 879</u>	<u>185 879</u>
	Utgående anskaffningsvärden	185 879	185 879
	Redovisat värde	185 879	185 879
Not 6	Långfristiga skulder	2024-04-30	2023-04-30
	Förfaller mellan 2 och 5 år	947 786	927 379
	Förfaller senare än 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
		947 786	927 379

Skulderna som avser skulder till närstående där fastställda amorteringsperioder saknas, förväntas regleras inom 2-5 år.

Övriga noter

Not 7	Eventualförpliktelser	2024-04-30	2023-04-30
	Kapitalvärde pensionsåtagande utöver upptagna skulder	1 084 402	1 102 302
	varav täckt av pensionsstiftelses förmögenhet	<u>-1 084 402</u>	<u>-1 102 302</u>
		0	0

Not 8 Koncernförhållanden

Koncernen består av moderbolaget samt de helägda dotterbolagen Lisebergs Redovisningsservice AB (556057-3973) och Bluapp AB (556752-1538).

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Maria Magdalena Osser
Maria Magdalena Osser

Daniel Osser
Daniel Osser

2024-09-13

2024-09-12